
 

 

 

 

 

 

 

              

      

 

 

 

 

                                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Di quanto sopra si è redatto il presente verbale che, previa  lettura e conferma, viene sottoscritto come segue: 

 

 

   F.TO LA SEGRETARIA                       F.TO IL  PRESIDENTE 

 

  DELLA RINA LORENA                                         SENSI MICHELE 

 

============================================================================= 

 

Per copia conforme all’originale. 

 

Pubblicato all’albo dal 11/08/2022 

============================================================================= 
                                                        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                 (Prof. Elio Boriosi) 

Verbale deliberazione/ch 

 

 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 
DI 

SAN GIUSTINO (PG) 

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI CIRCOLO 

 

N. 91 del 23/05/2022 
 
 

 

OGGETTO: Comunicazione dell’adesione al Bando “Il linguaggio cinematografico e audiovisivo come  

                         oggetto e strumento di educazione e formazione”. 
  

         L’anno  duemilaventidue addì  23  del mese  di  maggio alle ore 18,00 come da regolare 

convocazione Prot. n. 2696/II.1  del 16/05/2022,  si è riunito il Consiglio di Circolo, presenti i componenti 

Sigg.: 

 

 

 COMPONENTE Presente Assente 

Boriosi Elio Dirigente Scolastico  X  

Sensi Michele Presidente X  

Dini Silvia Genitori X  

Braganti  Laura “ X  

Brozzi Marzia “  X 

Bianchini Francesco “  X 

Pioppi Diego “  X 

Matticoli Fausto “  X 

Proietti Alessandro “ X  

Della Rina Lorena Docente scuola primaria X  

Tofanelli Maria Rita “ X  

Bassini Flora “ X  

Boschi Chiara “ X  

Meucci Giovanna “ X  

     

Roselli Daniela Docente scuola infanzia  X 

     

Ceccarini Marcella A.T.A. X  

Pecorari  Luisella “ X  

 

 

Presiede la riunione il Sig. Sensi Michele con l’assistenza,  in qualità di segretaria, dell’Ins.te 

Della Rina Lorena. Partecipa alla seduta la DSGA Dott.ssa Giacometti Sara per la trattazione degli 

argomenti amministrativi/contabili.  

Constatata la validità per l’intervento del numero legale dei convenuti il Presidente dichiara aperta 

la seduta per la trattazione degli argomenti all’ordine del giorno. 

 
 

 

 

 

 

 

Firmato digitalmente da ELIO BORIOSI



 
 

 

 

 IL CONSIGLIO DI CIRCOLO 
 

 

SENTITO il DS che comunica l’adesione, da parte della scuola,  al bando riguardante: 

“Il linguaggio cinematografico e audiovisivo come oggetto e strumento di educazione e 

formazione“; 

CONSIDERATO sia un’attività interessante per far conoscere ai bambini come si realizzano  

documentari, come vengono montati  filmati, come si preparano  basi  musicali,  ecc. ;  

TENUTO CONTO che le lezioni saranno tenute da esperti; 

 

CONSIDERATO che l’avvio del progetto dovrebbe essere a settembre prossimo, qualora lo stesso  

venga  finanziato; 

TENUTO CONTO  dell’accordo di collaborazione con l’Associazione “Whiterose prd” di San Giustino; 

 

 

DELIBERA  

 

 

E ratifica ALL’UNANIMITA’  l’adesione al bando. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Firmato digitalmente da ELIO BORIOSI


		2022-08-11T10:07:19+0200
	ELIO BORIOSI




